

TENTATIV DAGSORDEN FOR FORUM FOR FORSKNINGSDEKANER 25. mai

Sted: Zoom
Tid: 12-14.30

Fellesmøte med koordineringsgruppa for likestilling

SAK 21/20 Forskningsrådets kjønnspolicy

Bakgrunn: Forskningsrådet vedtok i 2019 en [policy for kjønnsbalanse og kjønnsperspektiver i forskning og innovasjon](#) som har betydning for arbeidsområdene til begge utvalgene.

Områdedirektør Jesper Simonsen fra Forskningsrådet presenterer kjønnspolicyen med påfølgende diskusjon.

Ordinært møte FFD

Godkjenning av innkalling og referat

Diskusjonssaker:

SAK 22/20. Nytt fra forskningsdekanene v/ forskningsdekanene

Bakgrunn: Runde rundt bordet om nytt fra forskningsfeltet ute på enhetene, inkludert koronakonsekvenser.

SAK 23/20 Forskningsinfrastruktur v/ Per Morten Sandset

Bakgrunn: Forskningsinfrastrukturutvalget har fått i oppdrag å utforme et veikart for forskningsinfrastruktur ved UiO. Forum for forskningsdekaner er referansegruppe for dette arbeidet. Forskningsinfrastrukturutvalget legger fram vedlagte veikart for Forum for forskningsdekaner før saken sendes videre til universitetsstyret. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme endringer som følge av behandlingen i Forskningsinfrastrukturutvalgets møte 20. mai.

SAK 24/20 Posisjonsnotater knyttet til langtidsplanen for forskning og høyere utdanning v/ Åse Gornitzka

Bakgrunn: En av de sentrale ambisjonene i Strategi 2030 er å fremme uavhengig, banebrytende og langsiktig forskning. UiO gjør det svært bra ved utlysninger der eksellens er det sentrale kriteriet, men har mye mer å bidra med også i andre typer utlysninger. Det ønsker vi å gjøre noe med, noe som også gjenspeiles i Strategi 2030. Regjeringen har i Langtidsplanen for forskning og høyere utdanning trukket fram fem prioriterte områder. Som et ledd i dette vurderer universitetsledelsen å starte et arbeid med å utvikle posisjonsnotater for disse fem langsiktig prioriteringene, og gjennom det tydeliggjøre hvordan UiO vil kunne bidra. FFD er et naturlig forum for å starte samtalen om hvordan kan vi best legge opp et slik arbeid.

SAK 25/20 Nye retningslinjer for internasjonale samveiledningsavtaler på ph.d.-nivå v/ Anna Kolberg Boverud

Bakgrunn: Gjeldende *Retningslinjer for inngåelse av samveiledningsavtaler (cotutelle-avtaler) mellom UiO og europeiske universiteter* er svært detaljerte, og stiller krav som ansees som unødig arbeidskrevende. Forslag til nye retningslinjer tilrettelegger for at fakultetene selv kan inngå samveiledningsavtaler uten at det i tillegg skal inngås institusjonelle rammeavtaler. Retningslinjene forelegges Forum for forskningsdekaner for innspill før de vedtas av rektor.

SAK 26/20 Etske retningslinjer for veiledningsrelasjoner v/ Åse Gornitzka

Bakgrunn: Det ble i 2019 satt ned en arbeidsgruppe for å revidere UiOs etiske retningslinjer for veiledere. Utkastet har vært på høring i organisasjonen. Det vedlagte utkastet er justert etter innspillene fra høringen, og forelegges Forum for forskningsdekaner og Utdanningskomiteen for innspill før det sendes til Universitetsstyret for endelig vedtak.

Eventuelt:

SAK 27/20

Møter våren 2020:

15. juni, 12.00-14.00

Tentative møtedatoer høsten 2020

7. september, 12:00-14:00

19. oktober, 12:00-14:00

16. november, 12:00-14:00

14. desember, 12:00-14:00